

**Protokół nr XIV/19**  
**z XIV sesji Rady Miejskiej w Łapach z dnia 27 września 2019r.**

W sesji uczestniczyli:

- Radni (19 osób; nieobecni radni: D. Wincenciak i P. Łapszo)
- Krzysztof Gołaszewski – burmistrz Łap
- Krzysztof Dudziński- zastępca burmistrza
- Anna Sokół – skarbnik
- Rafał Zatyka – radca prawny
- Sołtysi
- Dyrektorzy jednostek gminnych
- Mieszkańcy Gminy Łapy.

Na sesję przybył Prezes Spółdzielni Mleczarskiej w Łapach pan Antoni Żdanuk, który otrzymał Odznakę Honorową Województwa Podlaskiego za wybitne osiągnięcia w dziedzinie rozwoju mleczarstwa w regionie. Wnioskodawcą przyznania odznaki jest burmistrz Łap Krzysztof Gołaszewski. Odznakę wręczyli Marek Malinowski, członek zarządu Województwa Podlaskiego wraz z Aleksandrą Szczudło, wiceprzewodniczącą Sejmiku Województwa Podlaskiego.

Pan Marek Malinowski podkreślił, że odznaka trafia w dobre ręce. Pan Antoni Żdanuk jako prezes Spółdzielni Mleczarskiej w Łapach przeprowadził ją przez proces transformacji, inwestując rozważnie.

Pan Antoni Żdanuk dziękując za wyróżnienie Zarządowi Województwa Podlaskiego, jak i wnioskodawcy – burmistrzowi Łap Krzysztofowi Gołaszewskiemu, przyznał, że przez minione lata w rozwój łapskiego zakładu włożono dużo pracy. Dodał też, że przez 26 lat pracy w Łapach dużo udało się zrobić, ale mimo wszystko jeszcze dużo pracy przed nimi. Burmistrz Krzysztof Gołaszewski, gratulując prezesowi Antoniemu Żdanukowi zaszczytnego tytułu przedstawił największe osiągnięcia łapskiej mleczarni.

Głos zabrała pani Aleksandra Szczudło, która będąc na targowicy w Łapach, zgłosiła w imieniu mieszkańców z którymi rozmawiała, problem targowicy i jej zagospodarowania. Burmistrz Krzysztof Gołaszewski wyjaśnił sytuację prawną targowicy (teren wspólnoty gruntowej Binduga) oraz stanowisko Rady Miejskiej w tej sprawie. Zapewnił, że gmina jest na etapie poszukiwania rozwiązania problemu targowicy tj. ewentualnego jej przeniesienia na teren będącym własnością gminy przy ul. Harcerskiej.

**Ad 1.Otwarcie obrad.**

Przewodniczący Rady Sławomir Maciejewski otworzył XIV sesję Rady Miejskiej w Łapach w dniu 27 września 2019r. Na podstawie listy obecności stwierdził obecność 19 radnych i prawomocność podejmowanych uchwał.

**Ad 2.Przyjęcie porządku obrad i wprowadzenie ewentualnych zmian.**

Za przyjęciem porządku obrad głosowało 19 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0

**Porządek obrad:**

1. Otwarcie obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad i wprowadzenie ewentualnych zmian.

3. Omówienie informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2019r., informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Domu Kultury i Biblioteki za I półrocze
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łapy na lata 2019-2022
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok
6. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum nr 1 im. ppłk. Stanisława Nilskiego – Łapińskiego w Łapach
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/238/12 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 31.08 2012r. w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez gminę Łapy oraz określenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w żłobku
8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/413/18 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 21.06 2018r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez gminę Łapy
9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości (ul. Żwirki i Wigury)
10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Łapach – Dębownie na dofinansowanie wydatków bieżących na potrzeby ochrony przeciwpożarowej (komisja wiodąca: Komisja Finansowo-Gospodarcza)
11. Opinia Zespołu o kandydatach na ławników do sądów powszechnych
12. Sprawozdanie Burmistrza z pracy w okresie między sesjami.
13. Informacja Przewodniczącego na temat interpelacji i zapytań zgłoszonych między sesjami.
14. Wnioski i oświadczenia Radnych.
15. Sprawy różne.
16. Przyjęcie protokołu nr XII/19 i nr XIII/19 z sesji Rady Miejskiej
17. Zakończenie obrad.

**Ad 3. Omówienie informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2019r., informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Domu Kultury i Biblioteki za I półrocze 2019r.**

Radny St. Żochowski spytał nową dyrektor Domu Kultury panią Wiktorię Łapińską, jaką sytuację zastała po objęciu funkcji dyrektora?

Dyrektor W. Łapińska stwierdziła, że funkcje dyrektora pełni od 8 lipca 2019r. i nie utożsamia się działalności finansowej i merytorycznej do tej daty. Zastała niedociągnięcia finansowe i w związku z tym będzie prosiła o dotacje z gminy. Przedstawiła prezentację przedstawiającą zaległości finansowe Domu Kultury. Są to. m.in.: zadłużenie w ZUS, kwestionowana umowa o dzieło i wymierzona kara pieniężna, zaległość w ZAiKS i Związku Artystów i Wykonawców STOART, zakup fortepianu bez przetargu, inwentaryzacja wykazała braki majątku, niezwróconego przez byłego dyrektora., niskie wpływy z wynajmu telebimu. Stwierdziła, że do 25.09 2019 podwyższyła dochody z telebimu.

Pani Dyrektor zwróciła też uwagę, że brakuje dokumentacji m.in. regulaminu (funkcjonował bez podpisu dyrektora), ponadto przez osiem lat dyrektor wydał tylko trzy zarządzenia.

Następnie odbyła się dyskusja. Radna B. Ekiert spytała o sprawę postępowania prokuratorskiego w sprawie byłego dyrektora Domu Kultury.

Radca prawny Rafał Zatyka poinformował, że zarówno postępowanie prokuratorskie, jak też postępowanie w sądzie pracy są w toku.

Radny P. Jaroszewski spytał, dlaczego w planie finansowym Domu Kultury nie było festynu „Dzień Suma” w Bokinach oraz pikniku „Jak dobrze mieć sąsiada”?

Pani księgową DK wyjaśniła, że festyn w Bokinach się nie odbył i była to decyzja dyrektora lub p.o. dyrektora. Przyczyną była choroba instruktorki w WDK w Bokinach. Piknik „jak dobrze mieć sąsiada” był zaplanowany i się odbył.

Radny St. Żochowski podtrzymał temat instruktora w Bokinach. Z informacji jakie posiada wynika, że Świetlica jest często zamknięta, dlatego trzeba to jakoś uregulować.

Dyrektor W. Łapińska wyjaśniła, że od dwóch lat w świetlicy zatrudniony jest mąż instruktorki i jak dotąd dobrze wykonuje swoje obowiązki.

Radny P. Jaroszewski spytał o ewentualny zakup sceny.

Dyrektor DK wyliczyła, że scena z nagłośnieniem i oświetleniem, to koszt 400 tys. zł.

Stwierdziła, że zakup sceny jest niekorzystny pod względem ekonomicznym.

Radny A. Karasiewicz spytał na jakim etapie jest budowa Domu Kultury i czy ta sama firma buduje salę widowiskową?

Burmistrz K. Gołaszewski wyjaśnił przyczyny „rozstania się” z firmą. Teraz odbędzie się przetarg na jednego wykonawcę do obu etapów tej inwestycji.

Radny L. Gulewicz spytał panią Dyrektor, czy posiada wiedzę na temat interpretacji stosowania umowy o dzieło i umowy zlecenia w innych jednostkach kultury. Spytał też, czy występowało do byłego dyrektora w sprawie nierozliczenia się z majątku DK.

Pani W. Łapińska wyjaśniła, że w innych jednostkach są cyklicznie zgłaszane umowy o dzieło. Pełniąc obowiązki dyrektora E. Stranc występowała do byłego dyrektora o zwrot majątku, ale dotąd nie ma reakcji z jego strony.

Radny L. Gulewicz spytał, czy wzrost przychodów z telebimu jest związany z kampanią wyborczą?

Dyrektor W. Łapińska stwierdziła, że podniosła kwotę opłat za telebim. Ponadto są reklamowane oferty kampanijne, jak też handlowe.

Przewodniczący S. Maciejewski ogłosił przerwę w związku z zaproszeniem na wmurowanie Aktu Erekcyjnego pod budowę SOR i ładowiska przy SP ZOZ w Łapach.

Po przerwie Rada wznowiła obrady. Dyskutowano jeszcze na temat działalności Domu Kultury.

Dyrektor Domu Kultury poinformowała o swoich planach rozszerzenia działalności Domu Kultury o dodatkowe imprezy( np. ”Senior +35”)

Przewodniczący Rady podziękował byłemu dyrektorowi Grzegorzowi Perkowskiemu , za to co zrobił w pierwszym półroczu 2019r. Podkreślił, że uczestniczył we wszystkich imprezach organizowanych przez Dom Kultury i było tego naprawdę dużo.

Na uwagę dyrektor W. Łapińskiej, że fortepian stoi niewykorzystany i jest nie nastrojony

Przewodniczący S. Maciejewski wrócił uwagę, że fortepian był wykorzystywany na koncerty, które odbywały się nie tylko w kościele. W związku z tym apeluje do pani Dyrektor, by nie sprzedawała fortepianu.

Radna U. Jabłońska spytała, czy pani Dyrektor zamierza zapoznać się z projektem nowego Domu Kultury. Jeśli tak, to proponuje podyskutowanie tematu sposobu zarządzania przez panią Dyrektor nowym budynkiem Domu Kultury.

**Po dyskusji Rada Miejska przyjęła informację o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2019r., informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Domu Kultury i Biblioteki za I półrocze 2019r.**

**Ad 4.Uchwała Nr XIV/103/19 z dnia 27 września 2019r. w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łapy na lata 2019-2022 została podjęta głosami: 16 za, przeciw 0, wstrzymujących się 0 (uchwała w zał.)**

**Ad 5.Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok.**

Skarbnik A. Sokół zgłosiła w imieniu Burmistrza autopoprawki do zmian w budżecie. Dotyczyły one zmiany nazwy zadań inwestycyjnych realizowanych w ramach funduszu sołectkiego w Uhowie i Wólce Waniewskiej. Inna zmiana polega na usunięciu w załączniku nr 2 pkt. 6 w objaśnieniach- wydatków MOPS w kwocie 65 tys. zł na zakup samochodu osobowego.

**Uchwała Nr XIV/104/19 z dnia 27 września 2019r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019r. (wraz z autopoprawką)** została podjęta głosami: 15 za, przeciw 0, 1 głos wstrzymujący się.

**Ad 6.Uchwała Nr XIV/105/19 z dnia 27 września 2019r. w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum nr 1 im. ppłk. Stanisława Niłskiego – Łapińskiego w Łapach** została podjęta głosami: 16 za, przeciw 0, wstrzymujących się 0.

**Ad 6.Uchwała Nr XIV/106/19 z dnia 27 września w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/238/12 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 31.08 2012r.w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez gminę Łapy oraz określenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w żłobku** została podjęta głosami: 16 za, przeciw 0, wstrzymujących się 0.

**Ad 7.Uchwała Nr XIV/107/19 z dnia 27 września 2019r. w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/413/18 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 21.06 2018r.w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez gminę Łapy** podjęta głosami: 16 za, przeciw 0, wstrzymujących się 0.

**Ad 8.Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości (ul. Żwirki i Wigury)**

Burmistrz K. Gołaszewski stwierdził, że to jest ważna sprzedaż. Jest to jedyne miejsce pod budownictwo wielorodzinne. Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego nieruchomość ta leży na terenach przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową wielorodzinną. Jest to jedna z szans rozwojowych gminy Łapy. Bliskość dwupasówki oraz dostępność mieszkań dla ludzi młodych spowoduje napływ mieszkańców oraz wpływy z podatku PIT, które stanowią prawie 70% przychodów gminy.

Radna U. Jabłońska zwróciła uwagę, że zwyczajem było przed wyceną nieruchomości prosić o opinie komisji Finansowo-Gospodarczej. Tutaj Burmistrz nie wystąpił o taką opinię komisji.

Burmistrz podkreślił, że taka opinia nie jest wymagana, ale on nie rezygnuje z tej procedury.

Radny L. Gulewicz popiera zwiększenie liczby mieszkań, a przez to zwiększenie liczby mieszkańców, ale z drugiej strony południowa strona miasta miała zapewnienie poprzedniej kadencji, że tam będzie miejsce rekreacyjne. W związku z tym proponuje zorganizować konsultacje z mieszkańcami południowej strony miasta, nie oni wyrażą swoją opinię w sprawie przeznaczenia tej działki. Poza tym blisko Orlika już są bloki. W poprzedniej kadencji był pomysł, by obok placu zbaw, zrobić też parking dla osób przyjeżdżających na Orlik.

Dlatego proponuje przenieść ten punkt na następną sesję i skonsultować ten temat z mieszkańcami południowej strony Łap.

Burmistrz K. Gołaszewski zwrócił uwagę, że radny zaprzecza sam sobie, bo albo stawia się na rozwój gminy, buduje się mieszkania, by w ten sposób zwiększyć liczbę mieszkańców, a tym samym zwiększyć przychody gminy z podatku, albo buduje place zabaw.

Radny L. Gulewicz stwierdził, że podał tylko wątpliwości związane ze sprzedażą tej działki i temat do przemyślenia, skoro termin nie obliguje do podjęcia uchwały już dzisiaj.

Burmistrz stwierdził, że termin nie obliguje, ale im szybciej, tym lepiej. Poza tym za Orlikiem jest jeszcze druga działka, która nadaje się na plac zabaw.

Radna U. Jabłońska stwierdziła, że grupa radnych reprezentuje interesy mieszkańców południowej strony miasta. Poprzednia kadencja miała inną koncepcję wykorzystania tego terenu i dlatego chcą, by zmianę koncepcji wyjaśnić mieszkańcom.

Burmistrz K. Gołaszewski widzi w tym działanie grupy radnych, którzy chcą w ten sposób udowodnić, że większość ma rację. Dodał też, że wszyscy inwestorzy zapewniają place zabaw przy realizowanych inwestycjach.

Radny P. Jaroszewski zwrócił uwagę na to, że procedura przetargowa potrwa dwa miesiące, a zatem warto spróbować sprzedać tą działkę i rozeznąć się, jakie będzie zainteresowanie deweloperów.

Radny P. Pułkośnik podkreślił, że sprzedać działkę jest łatwo i jest to zysk dla gminy. Mamy jednak przykład sprzedanej działki przy ul. Cmentarnej, która do dziś stoi pusta, a miała też być zabudowana. Dlatego popiera wniosek, by sprawę przełożyć na następną sesję, a w międzyczasie zorganizować spotkanie z mieszkańcami południowej strony i spytać ich, czy chcą bloków, czy placu zabaw.

Radny P. Jaroszewski zwrócił uwagę, że ta sprawa dotyczy mieszkańców całej gminy, a więc trzeba o to zapytać wszystkich mieszkańców.

Radna B. Ekiert stwierdziła, że cel tej sprzedaży jest ważny i konkluzja jest taka, że potrzebne są najpierw bloki, a potem place zabaw.

Radna U. Jabłońska podkreśliła, że im chodzi o to, by ludzie mieli informacje na temat tej działki. Tam miał być plac zabaw z dofinansowaniem i z oszczędności z Centrum Przesiadkowego.

Radny A. Mojkowski zwrócił uwagę, że w Łapach nie ma w ogóle mieszkań na rynku wtórnym. Poza tym terenem, gmina nie ma terenu pod budownictwo mieszkaniowe. Poza tym procedura zmiany planów zagospodarowania przestrzennego jest bardzo długa. Jego zdaniem place zabaw mogą powstać w innych miejscach. Rodzi się pytanie, czy może powstać plac zabaw na terenie uzbrojonym i przeznaczonym pod budownictwo wielorodzinne.

Za wnioskiem formalnym radnego L. Gulewicza o **przesunięcie dyskusji i projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości (ul. Żwirki i Wigury) i głosowanie jej na sesji w październiku br.:** 9 głosów za, przeciw 6, wstrzymujących się 0.

**Ad 9. Uchwała Nr XIV/108/19 z dnia 27 września 2019r. w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Łapach – Dębownie na dofinansowanie wydatków bieżących na potrzeby ochrony przeciwpożarowej** została podjęta głosami: 14 za, przeciw 0, wstrzymujących się 0.

#### **Ad 10. Opinia Zespołu o kandydatach na ławników do sądów powszechnych**

Zespół w składzie :B. Ekiert, K. Grabowska, A. Rogowski i D. Wincenciak dokonał sprawdzenia kart zgłoszeń kandydatów na ławników z gminy Łapy na kadencję 2020-2023 wraz z załączoną dokumentacją. Radna K. Grabowska odczytała opinię, zgodnie z którą stwierdza, że wszystkie zgłoszenia kandydatów na ławników spełniają warunki określone ustawą.

Rada Miejska przyjęła do wiadomości ww. opinię.

### **Ad 11.Sprawozdanie Burmistrza z pracy w okresie między sesjami.**

Radna E. Malinowska spytała czego dotyczy odmowa podpisania umowy dzierżawy w związku z przebudową Placu Niepodległości.

Burmistrz K. Gołaszewski wyjaśnił, że ze względu na konieczność zachowania trwałości projektu przez 5 lat od dnia uzyskania dofinansowania na przebudowę Placu Niepodległości, odmówiono podpisania umowy dzierżawy dla prowadzącego budkę z lodami.

Radny M. Michno spytał o cel spotkania z przedstawicielami PKP Warszawa . Drugie pytanie dotyczyło wiaduktu w Łapach Osse i przebiecia pod torami.

Zastępca burmistrza K. Dudziński wyjaśnił, że na spotkaniu tym, Burmistrz przedstawił swoje stanowisko w sprawie modernizacji linii kolejowej E-75. Przekazano im, że gmina na pewne rzeczy się nie zgadza. Zawarto m.in. porozumienie w sprawie odwodnienia.

Przetarg na budowę wiaduktu i przebiecia pod torami został ogłoszony, trzech wykonawców złożyło oferty. Do przetargu została złożona weryfikacja dokumentacji. Żadne zmiany nie wchodzi w grę. Parkingi nie zostały zaprojektowane, ale będzie to rozpatrywane przy głównym projekcie.

Radny A. Rogowski spytał o spotkanie z przedstawicielami firmy Mitsubishi.

Burmistrz K. Gołaszewski poinformował, że tematem spotkania było omówienie możliwości współpracy z gminą Łapy. Burmistrz pokazał gościom tereny inwestycyjne w Podstrefie Łapy i przedstawił ofertę inwestycyjną. Podkreślił, że wszędzie szuka się możliwości, by jak najwięcej firm ściągnąć do Łap.

### **Ad 11.Informacja Przewodniczącego na temat interpelacji i zapytań zgłoszonych między sesjami.**

Przewodniczący S. Maciejewski poinformował, że nie wpłynęła interpelacja, ani zapytanie.

### **Ad 12.Wnioski i oświadczenia Radnych.**

Radny A. Rogowski ponownie zgłosił sprawę rodziny mieszkającej w drastycznych warunkach.

Przewodniczący Komisji Mieszkaniowej P. Jaroszewski wyjaśnił, na jakim etapie jest sprawa. Wniosek do MOPS o zmianę mieszkania został złożony.

Radna K. Grabowska zgłosiła prośbę o uregulowanie sprawy własności działki pod ul. Spokojną w Uhowie.

### **Ad 13.Sprawy różne.**

Radny A. Mojkowski zgłosił temat strefy parkowania na osiedlu Malarzy w Łapach. Mieszkańcy osiedla zgłosili wprowadzenie tej strefy ze względów bezpieczeństwa. Teraz sytuacja się zmieniła i mieszkańcy chcą zniesienia tej strefy, ponieważ nie mogą parkować przy swojej posesji, a jeśli parkują to dostają mandaty.

Burmistrz K. Gołaszewski zauważył, że strefa parkowania została wprowadzona na prośbę mieszkańców tego osiedla. Gmina może znieść strefę, ale to wiąże się z organizacją ruchu drogowego.

Radna K. Iwacyk zgłosiła sprawę sygnalizacji świetlnej w Uhowie. W związku z tą sprawą, mieszkańcy Uhowa chętnie przyszliby na sesję, gdyby był ktoś z Podlaskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich.

Przewodniczący S. Maciejewski wyjaśnił, że zapraszał Dyrektora J. Sulimę, ale ten nie skorzystał z zaproszenia.

Radny A. Mojkowski proponował, by mieszkańcy Uhowa zorganizowali takie spotkanie i zaprosili kogoś z PZDW .

Radny P. Pułkośnik kolejny raz zgłosił uwagę dotyczącą placu przy Domu Kultury i Bibliotece. Chodzi o zwrócenie uwagi na zbierającą się tam młodzież i ich zachowanie (przenoszenie ławek itp).

Radny L. Gulewicz w nawiązaniu do dyskusji przy projekcie uchwały dotyczącym sprzedaży nieruchomości przy ul. Żwirki i Wigury wymienił inwestycje, jakie zostały wykonane po południowej stronie miasta w poprzedniej kadencji.

Radna K. Grabowska chce też wiedzieć o wykonanych inwestycjach po północnej stronie.

W związku z tym radny L. Gulewicz zgłosił ustny wniosek do Referatu Inwestycji o przygotowanie informacji o wykonanych inwestycjach w kadencji 2014-2018 na południowej i północnej części miasta.

Przewodniczący S. Maciejewski poinformował o piśmie Wicestarosty Romana Czepe dotyczące Strategii Rozwoju Województwa Podlaskiego na lata 2021-2029. Pismo zostanie przesłane na maila do Radnych.

Przedstawił też pismo z Urzędu Skarbowego dotyczące analizy oświadczeń majątkowych U. Jabłońskiej, K. Gołaszewskiego oraz S. Maciejewskiego.

#### **Ad 14. Przyjęcie protokołu nr XII/19 i nr XIII/19 z sesji Rady Miejskie.**

Za przyjęciem protokołu nr XII/19 8 głosów za. Przeciw 0, wstrzymujących się 0.

Za przyjęciem protokołu nr XIII: 8 za, przeciw 0, 3 głosy wstrzymujące się.

#### **Ad 15. Zakończenie obrad.**

Przewodniczący Rady S. Maciejewski zamknął XIV sesję Rady Miejskiej w Łapach w dniu 27 września 2019r. Obrady trwały od godz. 10.00 do 16.50

Protokołowała: I. Jabłońska

PRZEWODNICZĄCY RADY  
*Sławomir Maciejewski*  
Sławomir Jan Maciejewski